Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

Estado de Minas Gerais

Anexo V - Receita Corrente Liquida, Consolidada por Categoria Econémica
Periodo: 4° Bimestre/2001

RECEITAS CORRENTES
Receitas Tributarias

Receitas Patrimoniais

Receitas de Servigos
Tranferéncias Correntes
Cota-Parte Fundo de Participacao
dos Municipios - FPM
Transferéncia do Imposto de Renda
Retido na Fonte -IRRF

Cota-Parte Imposto S/Propiredade
Territorial Rural - ITR
Transferéncia do Imposto sobre
Produtos Industrializados - IPI
Transferencias de recursos do
FUNDEF

Quota Parte do Salério Educacéo
Transf. Financ. Estado, Distr.
Federal, e aos Municipios/LC 87/96
Transferéncias do Recurso Piso de
Atencéo Bésica/PAB
Transferéncias do Recurso -
PAB/Vigilancia Sanitaria
Transferéncias do Recurso -
PAB/SISVAN

Transferéncias do Recurso -
PAB/ECD

Transferéncias do Recurso -
PAB/PAC’S

Transferéncias do Recurso do
FNAS/PSAC

Transferéncias do Recurso do
FNAS/PBCC

Transferéncias do Recurso do
PDDE/Pre-Escola
Complementacao da Uniao ao
FUNDEF

Transferéncias do Recurso do
PDDE/Ensino Fundamental
Transferéncias do Recurso do
PDDE/Merenda Escolar
Transferencias do
Recurso/Programa Satde da Familia
Transferéncias de
Recurso/Convénio 2123/P. Saude
Transferéncias de Recurso/PAB -
Cartdo Nacional do SUS
Cota-Parte Imposto S/Circulacao de
Mercadorias e Servicos - ICMS
Cota-Parte Imposto S/Propriedade
de Veiculos Automotores - IPVA
Transferencia do Imposto

Setembro/2000
279.312,20
13.912,38
2.060,30
1.458,38
255.855,14
138.358,82
764,02
173,01
2.238,48
8.275,68

0,00
4.026,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.954,80

0,00

0,00

0,00

61.082,78

869,68

0,00

Outubro/2000
282.438,52
14.027,19
1.657,53
2.083,38
261.805,66
146.288,17
764,72
44,94
2.889,20
8.749,97

0,00
3.410,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.954,80

0,00

0,00

0,00

63.471,99

1.580,65

0,00

Novembro/2000 Dezembro/2000

297.713,06 311.148,69
15.315,79 13.693,98
1.285,31 1.101,37
1.125,37 1.436,98
277.937,95 290.505,06
158.778,71 179.191,37
809,24 1.048,08
4.495,31 277,52
1.733,53 2.379,98
9.497,06 10.718,03
0,00 0,00
2.557,75 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
2.954,80 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
59.851,19 63.721,49
2.212,25 560,84
0,00 0,00

Janeiro/2001
456.520,68
10.967,22
1.882,39
2.578,25
437.592,59
211.293,42
2.425,23
141,61
2.314,05
13.704,29

0,00
3.500,98

9.920,00

247,98

742,50

0,00

0,00

936,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68.485,12

86.350,90

0,00

Fevereiro/2001
331.461,02
5.288,91
1.114,91
1.812,22
320.474,99
172.160,50
866,36
0,00
1.286,67
11.166,19

0,00
3.500,98

10.010,00

250,25

742,50

5.634,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.172,80

0,00

0,00

0,00

61.035,49

12.235,74

0,00

MarAg0/2001

314.197,93
5.361,70
1.662,42
2.114,03
301.234,02
150.288,36
1.162,94
0,00
2.782,16
9.793,13

0,00
3.500,98

10.010,00
250,25
742,50

2.668,26
0,00
1.872,20
0,00

0,00

0,00

0,00
3.172,80
0,00

0,00

0,00
63.734,03
13.776,51

0,00

Abril/2001

333.817,39
14.352,91
936,02
1.209,33
313.617,18
172.651,28
818,79
0,00
2.229,80
11.526,42

0,00
3.500,98

10.010,00

250,25

742,50

2.668,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.172,80

0,00

0,00

0,00

65.530,54

3.500,80

0,00

Maio/2001
369.935,38
19.504,65
1.979,67
2.402,13
342.622,76
194.121,02
1.120,18
355,99
2.380,64
12.959,75

0,00
3.500,98

10.010,00

250,25

742,50

2.668,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.172,80

0,00

0,00

0,00

68.533,43

2.806,32

0,00

Junho/2001
414.842,18
54.875,37
2.873,59
2.008,37
352.031,83
168.429,13
922,75
44,15
2.507,83
11.244,52

0,00
3.500,98

10.010,00

250,25

742,50

2.668,26

0,00

2.808,30

0,00

0,00

0,00

0,00

3.172,80

0,00

0,00

0,00

70.579,61

1.491,47

0,00

Julho/2001
374.614,35
22.634,99
3.345,24
2.844,38
342.681,31
152.685,07
1.061,16
35,68
3.337,96
10.230,60

0,00
3.500,98

10.010,00

250,25

742,50

2.668,26

2.200,00

936,10

0,00

0,00

0,00

6.700,00

3.172,80

28.500,00

0,00

0,00

74.922,83

1.923,82

0,00

Agosto/2001
359.910,77
15.002,22
3.399,49
645,91
337.680,02
161.868,00
1.120,57
1,72
1.736,30
10.768,09

0,00
3.500,98

10.010,00
250,25
742,50

2.668,26
2.200,00
936,10
0,00

0,00

0,00

0,00
3.172,80
28.500,00
0,00

0,00
70.007,30
1.064,93

0,00

Total
4.125.912,17
204.937,31
23.298,24
21.718,73
3.834.038,51
2.006.113,85
12.884,04
5.569,93
27.816,60
128.633,73

0,00
38.002,26

79.990,00

1.999,73

5.940,00

21.643,64

4.400,00

7.488,80

0,00

0,00

0,00

6.700,00

31.074,00

57.000,00

0,00

0,00

790.955,80

128.373,91

0,00

PrevisA£o para
o ExerccAcio

4.125.912,17
204.937,31
23.298,24
21.718,73
3.834.038,51
2.006.113,85
12.884,04
5.569,93
27.816,60
128.633,73

0,00
38.002,26

79.990,00
1.999,73
5.940,00

21.643,64
4.400,00
7.488,80

0,00

0,00

0,00
6.700,00
31.074,00
57.000,00
0,00

0,00
790.955,80
128.373,91

0,00
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Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40
Estado de Minas Gerais

Anexo V - Receita Corrente Liquida, Consolidada por Categoria Econémica
Periodo: 4° Bimestre/2001

S/Produtos Industrializados - IPI
Transferencias de Recursos do
FUNDEF

QUOTA PARTE DO SALARIO
EDUCAGAO - QESE
Transferéncias de
Conveénios/Transporte Escolar
Outras Transferéncias

Demais Receitas Correntes
SOMA

(-) EXCLUSOGES

Contribuicdes dos Servidores a
Previdéncia Prépria
Compensacao Financeira entre
Regimes de Previdéncia

Lei Complementar n° 87, de
13/09/1996.

Transferéncias Intragovernamentais

FUNDEF
SOMA
RECEITA CORRENTE LIQUIDA

Setembro/2000

31.776,28

5.335,26

0,00

0,00
6.026,00
279.312,20
30.855,91
0,00

0,00
0,00
0,00
30.855,91

30.855,91
248.456,29

Outubro/2000

30.701,55

949,33

0,00

0,00
2.864,76
282.438,52
32.408,91
0,00

0,00
0,00
0,00
32.408,91

32.408,91
250.029,61

Novembro/2000 Dezembro/2000

32.715,32

2.332,79

0,00

0,00
2.048,64
297.713,06
33.438,13
0,00

0,00
0,00
0,00
33.438,13

33.438,13
264.274,93

31.356,87

1.250,88

0,00

0,00
4.411,30
311.148,69
36.793,89
0,00

0,00
0,00
0,00
36.793,89

36.793,89
274.354,80

Janeiro/2001

37.530,41

0,00

0,00

0,00
3.500,23
456.520,68
42.839,01
0,00

0,00
0,00
0,00
42.839,01

42.839,01
413.681,67

Fevereiro/2001

33.606,95

4.806,48

0,00

0,00
2.769,99
331.461,02
35.697,50
0,00

0,00
0,00
0,00
35.697,50

35.697,50
295.763,52

MarAg0/2001

34.926,65
2.553,25
0,00

0,00
3.825,76
314.197,93
33.032,90
0,00

0,00
0,00
0,00
33.032,90

33.032,90
281.165,03

Abril/2001

35.963,03

1.051,73

0,00

0,00
3.701,95
333.817,39
36.586,85
0,00

0,00
0,00
0,00
36.586,85

36.586,85
297.230,54

Maio/2001

37.481,96

2.518,68

0,00

0,00
3.426,17
369.935,38
40.280,35
0,00

0,00
0,00
0,00
40.280,35

40.280,35
329.655,03

Junho/2001

36.692,08

967,20

36.000,00

0,00
3.053,02
414.842,18
36.759,02
0,00

0,00
0,00
0,00
36.759,02

36.759,02
378.083,16

Julho/2001

37.157,25

2.646,05

0,00

0,00
3.108,43
374.614,35
35.166,99
0,00

0,00
0,00
0,00
35.166,99

35.166,99
339.447,36

Agosto/2001

38.036,93
1.095,29
0,00

0,00
3.183,13
359.910,77
35.398,84
0,00

0,00
0,00
0,00
35.398,84

35.398,84
324.511,93

Total

417.945,28

25.506,94

36.000,00

0,00
41.919,38
4.125.912,17
429.258,30
0,00

0,00
0,00
0,00
429.258,30

429.258,30
3.696.653,87

PrevisA£o para
o ExerccAcio

417.945,28
25.506,94
36.000,00

0,00
41.919,38
4.125.912,17

429.258,30

0,00
0,00
0,00
0,00
429.258,30

429.258,30
3.696.653,87
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